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GÜNDEM BAŞLIKLARI 

1 “İstanbul Gedik Üniversitesi Kalite Komisyonları Çalışma Usul ve Esasları” taslağının görüşülmesi. 

2 
Kalite Komisyonun 18.12.2018 tarihli kararına istinaden, Bölüm/Program ve Fakülte bazında 

Misyon/Vizyon ve Temel Değerlerin görüşülmesi. 

3 İdari Birim Kalite Komisyonunun görüşülmesi. 

 

Başkan V. Prof. Dr. H. Şaduman OKUMUŞ Toplantı Tarih 15.01.2019 

Raportörü Nilgün DENİZ KORKMAZ Toplantı No 2019 / 01 

Yeri Doktora Salonu Başlama Saati 15:00 
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ALINAN KARARLAR VE SONUÇLARI 

S.

N. 

ALINAN KARAR SORUMLU TAMAMLANMA 

TARİHİ 

1 

“İstanbul Gedik Üniversitesi Kalite Komisyonları 

Çalışma Usul ve Esasları”nın tüm komisyon 

üyelerinden önümüzdeki toplantıda görüşleri 

alındıktan sonra son şekli alınarak Senatoya sunulması 

uygun görüldü. 

Komisyon Üyeleri 01 Şubat 2019 

2 

İstanbul Gedik Üniversitesi KİDR raporunun 

düzenlenmesi için 31.12.2018 tarihine kadar olan 

sayılar, yayınlar ve projeler ilgili birimlerden alınarak 

01 Şubat 2019 tarihine kadar ön düzenleme yapılması 

uygun görüldü. 

Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı 
01 Şubat 2019 

3 

Üniversitenin misyon ve vizyonu ve temel değerlere 

ilişkin üç öneri üzerinden, diğer üyelerin görüşlerinin 

alınarak bir sonraki toplantıda görüşülmesi uygun 

görüldü. 

Komisyon Üyeleri 21 Ocak 2019 

4 

Sakarya Üniversitesinin Kalite Yönetimi ve Stratejik 

Plan Yönetimi modüllerinin (SABİS) satın alınması 

için Rektörlük Makamına gönderilmesi uygun görüldü. 

Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı 
21 Ocak 2019 

5 

İstanbul Gedik Üniversitesi Akademik/İdari Birim 

Kalite Komisyonları olarak ekteki şekli ile 

oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 

Komisyon Üyeleri 15 Ocak 2019 

6 

Strateji ve Kalite ile ilgili oluşturulan kurul, komisyon 

ve ekip çalışmalarına mazeretsiz ve bilgi vermeksizin 

katılmayan akademik ve idari personel üyelerinin 

tespit edilerek Rektörlük Makamına bildirilmesine oy 

birliği ile karar verildi. 

Komisyon Üyeleri 15 Ocak 2019 

 

 

      Prof. Dr. H. Şaduman OKUMUŞ    Prof. Dr. Mustafa Kamil ÖZER                    Prof. Dr. Güner ARKUN 
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    Dr. Öğretim Üyesi Polat TOPUZ      Dr. Öğretim Üyesi Savaş DİLİBAL            Dr. Öğretim Üyesi Hasan Uğur ÖNCEL

   Meslek Yüksekokulu                Fen Bilimleri Enstitüsü      Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

 

 

Dr. Öğretim Üyesi İlknur KOÇAŞ KOZBE     Dr. Öğretim Üyesi Mustafa YAĞIMLI    Dr. Öğretim Üyesi Olcay ŞEMİEOĞLU 

              Mühendislik Fakültesi                       Sağlık Bilimleri Enstitüsü                      Yabancı Diller Yük. Müdürü 
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             Gülperen KORDEL               Nilgün DENİZ KORKMAZ       Pınar Eylem YILMAZ 

              Genel Sekreter V.                             Strateji Geliştirme Daire Başkan V.  Öğrenci Konsey Başkanlığı 

                Öğrenci Temsilcisi 


